

Årsredovisning

för

Action and Trade marketing scandinavia AB

Org.nr. 556710-1109

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Gellar, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för Action & Trademarketing Scandinavia AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 2006 och bedriver sedan dess säljdrivande och varumärkesbyggande reklam och event.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	361 506	687 412	430 180	305 339	888 561
Resultat efter finansiella poster	-202 858	-178 150	10 108	-104 616	134 372
Soliditet (%)	-332,82	-17,76	35,00	32,00	55,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 47 %, vilket huvudsakligen beror på minskad efterfrågan samt att den nyetablering som planerades för 2024/2025 inte har utvecklats som förväntat.

Styrelsen är medveten om att bolagets egna kapital fortsatt understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. En handlingsplan har upprättats för att vidta åtgärder i syfte att återställa det egna kapitalet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	42 344	-178 150	-35 806
Balanseras i ny räkning	0	-178 150	178 150	0
Årets resultat	0	0	-202 858	-202 858
Belopp vid årets utgång	100 000	-135 806	-202 858	-238 664

Kommentar

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-135 806
Årets resultat	-202 858
Summa	-338 664

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-338 664
Summa	-338 664

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		361 506	687 412
Övriga rörelseintäkter		4 641	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		366 147	687 412
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	9 426
Övriga externa kostnader		-456 728	-267 550
Personalkostnader	2	-92 576	-466 336
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-100 000
Summa rörelsekostnader		-549 304	-824 460
Rörelseresultat		-183 157	-137 048
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		388	828
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 089	-41 930
Summa finansiella poster		-19 701	-41 102
Resultat efter finansiella poster		-202 858	-178 150
Resultat före skatt		-202 858	-178 150
Årets resultat		-202 858	-178 150

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 908	168 254
Övriga fordringar		57 802	33 364
Summa kortfristiga fordringar		71 710	201 618
Summa omsättningstillgångar		71 710	201 618
SUMMA TILLGÅNGAR		71 710	201 618

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-135 806	42 344
Årets resultat		-202 858	-178 150
Summa fritt eget kapital		-338 664	-135 806
Summa eget kapital		-238 664	-35 806
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		151 848	148 290
Övriga skulder		137 062	7 803
Summa långfristiga skulder		288 910	156 093
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	24 990
Leverantörsskulder		17 425	0
Övriga skulder		4 039	56 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		21 464	81 331
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		71 710	201 618

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Tommy Alvar Erik Gellar

2025-06-23

Styrelseledamot, Verkställande direktör